	[bookmark: _GoBack]Додаток
до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
24.12.2015 № 641/2015-р





П Е Р Е Л І К 
земельних ділянок, які надаються в постійне користування державному підприємству “НЕК “Укренерго”, що розташовані за межами населених пунктів Міцовецької сільської ради Дунаєвецького району

	№
з/п
	Кадастровий номер
	Назва міської, селищної, сільської ради
	Площа земельної ділянки

	1
	6821886500:02:004:0002
	Міцовецька
	0,0203

	2
	6821886500:02:004:0003
	
	0,0190

	3
	6821886500:02:004:0004
	
	0,0203

	4
	6821886500:02:004:0006
	
	0,0203

	5
	6821886500:02:004:0011
	
	0,0190

	6
	6821886500:02:004:0012
	
	0,0190

	7
	6821886500:02:004:0013
	
	0,0023




Заступник голови
адміністрації								        В.Кальніченко


